

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区30-2交通安全施設工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単-1号 ***					
	交通誘導警備員B		人		1,000	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 交通誘導警備員B	基(B)				
		1,000	人	10,600	10,600	
	合計				10,600	算出数量 1,000 人
	単価				10,600	
	*** S単-2号 ***					
	区画線設置 溶融式(手動) 供用区間 豪雪補正無		m		1,000	歩A 当たり算出
	区画線設置 溶融式(手動) 供用区間 豪雪補正無 実線20cm 時間的制約無 機・労 昼間単価, 溶融式(手動), 施工しない, 未供用区間			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 標準単価コード (A) 2) 作業区分 3) 排水性舗装 4) 供用区分 5) 1日当り作業量の入力	溶融式(手動) 施工しない 未供用区間 0.000m				
	区画線設置 溶融式(手動) 供用区間 豪雪補正無 実線20cm 時間的制約無 機・労 昼間単価	0.910	m	167	152	
	合計				152	算出数量 1,000 m
	単価		m		152	
	*** S単-3号 ***					
	区画線設置 溶融式(手動) 供用区間 豪雪補正無		m		1,000	歩A 当たり算出
	区画線設置 溶融式(手動) 供用区間 豪雪補正無 実線15cm 時間的制約無 機・労 昼間単価, 溶融式(手動), 施工しない, 未供用区間			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 標準単価コード (A) 2) 作業区分 3) 排水性舗装 4) 供用区分 5) 1日当り作業量の入力	溶融式(手動) 施工しない 未供用区間 0.000m				
	区画線設置 溶融式(手動) 供用区間 豪雪補正無 実線15cm 時間的制約無 機・労 昼間単価	0.910	m	158	144	
	合計				144	算出数量 1,000 m
	単価		m		144	
	*** S単-4号 ***					
	区画線設置 溶融式(手動) 供用区間 豪雪補正無		m		1,000	歩A 当たり算出
	区画線設置 溶融式(手動) 供用区間 豪雪補正無 実線45cm 時間的制約無 機・労 昼間単価, 溶融式(手動), 施工しない, 未供用区間			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 標準単価コード (A) 2) 作業区分 3) 排水性舗装 4) 供用区分 5) 1日当り作業量の入力	溶融式(手動) 施工しない 未供用区間 0.000m				
	区画線設置 溶融式(手動) 供用区間 豪雪補正無 実線45cm 時間的制約無 機・労 昼間単価	0.910	m	287	261	
	合計				261	算出数量 1,000 m
	単価		m		261	

事業名	広域管農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区30-2交通安全施設工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単-1号 ***					
	区画線工 溶融式(手動) 材料費		m		1,000,000 m	歩A 当たり算出
	実線 15cm 白					
	道路用塗料 トラフィックペイント JIS K5665 溶融式 3種1号 白	570.000	kg	160	91,200	[1]
	道路用塗料 ガラスビーズ JIS R3301 0.105-0.840mm	25.000	kg	150	3,750	[2]
	接着用プライマー 区画線用	25.000	kg	340	8,500	[3]
	軽油 JIS 1. 2号 小型ローリー	40.000	L	101	4,040	[4]
	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([1]+[2]+[3]+[4])	0.050		107,490	5,375	
	合 計				112,865	算出数量 1,000,000 m
	単 価		m		113	
	*** T単-2号 ***					
	区画線工 溶融式(手動) 材料費		m		1,000,000 m	歩A 当たり算出
	実線 20cm 黄					
	道路用塗料 トラフィックペイント JIS K5665 溶融式 3種1号 黄	760.000	kg	170	129,200	[1]
	道路用塗料 ガラスビーズ JIS R3301 0.105-0.840mm	33.000	kg	150	4,950	[2]
	接着用プライマー 区画線用	33.000	kg	340	11,220	[3]
	軽油 JIS 1. 2号 小型ローリー	43.000	L	101	4,343	[4]
	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([1]+[2]+[3]+[4])	0.050		149,713	7,486	
	合 計				157,199	算出数量 1,000,000 m
	単 価		m		157	
	*** T単-3号 ***					
	区画線工 溶融式(手動) 材料費		m		1,000,000 m	歩A 当たり算出
	実線 20cm 黄 高視認性(リブ式)					
	道路用塗料 コンパクトマルチライン 溶融型	984.000	kg	700	688,800	[1]
	道路用塗料 ガラスビーズ JIS R3301 0.105-0.840mm	33.000	kg	150	4,950	[2]
	プライマー 高輝度路面表示塗料接着用	33.000	kg	340	11,220	[3]
	軽油 JIS 1. 2号 小型ローリー	62.000	L	101	6,262	[4]
	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([1]+[2]+[3]+[4])	0.020		711,232	14,225	
	合 計				725,457	算出数量 1,000,000 m
	単 価		m		725	
	*** T単-4号 ***					
	区画線工 溶融式(手動) 材料費		m		1,000,000 m	歩A 当たり算出
	実線 45cm 白					
	道路用塗料 トラフィックペイント JIS K5665 溶融式 3種1号 白	1,700.000	kg	160	272,000	[1]
	道路用塗料 ガラスビーズ JIS R3301 0.105-0.840mm	75.000	kg	150	11,250	[2]
	接着用プライマー 区画線用	75.000	kg	340	25,500	[3]
	軽油 JIS 1. 2号 小型ローリー	73.000	L	101	7,373	[4]
	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([1]+[2]+[3]+[4])	0.050		316,123	15,806	
	合 計				331,929	算出数量 1,000,000 m
	単 価		m		332	

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区30-2交通安全施設工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** 丁単-5号 ***					
	区画線工 溶融式(手動) 材料費		m		1,000.000	歩A 当たり算出
	ゼブラ 45cm 白					
	道路用塗料 トラフィックペイント JIS K5665 溶融式 3種1号 白	1,700.000	kg	160	272,000	[1]
	道路用塗料 ガラスビーズ JIS R3301 0.105-0.840mm	75.000	kg	150	11,250	[2]
	接着用プライマー 区画線用	75.000	kg	340	25,500	[3]
	軽油 JIS 1. 2号 小型ローリー	89.000	L	101	8,989	[4]
	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([1]+[2]+[3]+[4])	0.050		317,739	15,887	
	合 計				333,626	算出数量 1,000.000 m
	単 価		m		334	
	*** 丁単-6号 ***					
	区画線工 溶融式(手動) 材料費		m		1,000.000	歩A 当たり算出
	矢印・記号・文字 15cm換算 白					
	道路用塗料 トラフィックペイント JIS K5665 溶融式 3種1号 白	570.000	kg	160	91,200	[1]
	道路用塗料 ガラスビーズ JIS R3301 0.105-0.840mm	25.000	kg	150	3,750	[2]
	接着用プライマー 区画線用	25.000	kg	340	8,500	[3]
	軽油 JIS 1. 2号 小型ローリー	100.000	L	101	10,100	[4]
	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([1]+[2]+[3]+[4])	0.050		113,550	5,678	
	合 計				119,228	算出数量 1,000.000 m
	単 価		m		119	